
Uchwała Nr XXXII/301/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29.06.2009r

w sprawie uchwalenia Korekty Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu 
Cieszyńskiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012-2015

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2008r. Dz. U. Nr 25 
poz. 150 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć Korektę Aktualizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Cieszyńskiego na 
lata  2008-2011  z  uwzględnieniem  perspektywy  na  lata  2012-2015,  w  treści  stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


